
О признании утратившими силу постановлений 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие, 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации района: 

- от 31.12.2009 №623 «Об утверждении административного регламента 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» по 

предоставлению муниципальной услуги «Проведеие проверок при 

осуществлении муниципального контроля»; 

- от 15.02.2013 №134 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и утверждению 

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) 

соответствующей территории и акта выбора земельного участка на 

территории муниципального образования «Инзенский район»; 

- от 11.10.2013 №1091 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

земельных участков правообладателям зданий, строений, сооружений, 

расположенных на этиъ земельных участках»; 

- от 17.10.2013 №1119 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию акта 

месторасположения границ земельного участка»; 

- от 08.10.2015 №1028 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Первый приём 

заявлений о предоставлении земельных участков». 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования «Инзенское городское поселение» Инзенского 

района Ульяновской области: 

- от 23.06.2009 №269 «Об утверждении административного 

регламента»; 

- от 23.06.2009 №270 «Об утверждении административного 

регламента»; 

- от 23.06.2009 №321 «Об утверждении административного 

регламента»; 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

29 апреля   2019  г.                                                                       №417 



- от 23.06.2009 №323 «Об утверждении административного 

регламента»; 

- от 23.06.2009 №322 «Об утверждении административного 

регламента»; 

- от 10.05.2012 №221 «Об утверждении Административного регламента 

по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального 

контроля за проведением муниципальных лотерей муниципального 

образования «Инзенское городское поселение»; 

- от 25.05.2012 №249 «Об утверждении Административного регламента 

по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального 

контроля «Контроль за сохранностью автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в границах муниципального образования 

«Инзенское городское поселение». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                               А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 
 


